

Side 1 av 3

NORDHORDLAND
VETERANBÅTLAG

5991 OSTEREIDET

Ordrenr 816480
Fakturadato 30.05.2016
Kundenr 15279

Prosjekt 202642

Oster
Betalingsbet. PR. 30 DAGERVår ref Jonny Arefjord
Deres ref
Deres ordrenr

Forfallsdato: 29.06.2016

Kidnr: 0181138629

Bankkonto: 3201 59 13850

Aktivitet	Kode	Betegnelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Rabatt	Sum NOK
135001		Landstrøm Til og frakobling av landstrøm. Strøm leveres etter behov under verkstedsoppholdet.					
		Til- og frakobling	1,0		590,00		590,00
		Strøm	288,0		1,50		432,00
					SUM AKTIVITET		1 022,00
144001		Slippsetting Slipp anlegget klargjøres og rigges til med tauverk, blåse mv. Skinner med puter monteres på plass. Slippvognen kjøres ut. Fartøyet forhales og trekkes inn på slippvognen. Fartøyet posisjoneres og trekkes opp, under nøye overvåking av ansvarlig personell for slippsetting. Gangvei rigges opp og sikres. Etter slippsetting kontrolleres det at fartøyet står riktig plassert og at anlegg på puter er riktig. Ved behov kiles det oppunder skrog Etter utført arbeid på slipp rigges fortøyningstrosser opp. Det kontrolleres at slippanlegg og skinnegang er ryddet. Slippansvarlig kontrollerer med rederi at ballast og innhold i tanker ikke er endret slik at det kan oppstå kregning med fare for skader på fartøy og slippanlegg ved sjøsetting. Det kontrolleres at fartøyet er klar for sjøsetting. Slippvognen kjøres ut og fartøyet sjøsettes. Før fartøyet slippes løs fra slippvognen kontrolleres tanker og maskinrom hvor det har vært utført arbeider på bunn- og overbord ventiler, sveisearbeider eller rør- og akseltrekk. Fartøyet forhales langs kai og fortøytes. Fortøyning godkjennes av fartøyets mannskap. Slippvognen kjøres opp. Tauverk og utstyr som har vært brukt ved slippsettingen ryddes på plass. Slippsatt :					
		Slippleie	2,0		4 500,00		9 000,00
		Slippsettingsgebyr	1,0		9 500,00		9 500,00
					SUM AKTIVITET		18 500,00
200001		Tykkelsesmåling ytre bunn Tykkelsesmåling ytre bunn					
		Oceaneering	1,0		18 245,00		18 245,00



BERGEN GROUP SERVICES AS

Damsgårdsveten 119, 5160 Laksevåg
E: services@bergengroup.no
BANK: SpareBank 1 SR-Bank ASAPOST: Postboks 14, Laksevåg, 5847 Bergen, Norway
www.bergengroup.no
ACC: 3201 59 13850P: +47 55 54 24 00 | F: +47 55 54 24 01
VAT: NO 993 452 084 MVA Foretaksregisteret
SWIFT: SPRONG22 | IBAN: NO9132015913850

Ordrenr 816480
 Fakturadato 30.05.2016
 Kundenr 15279

Aktivitet	Kode	Betegnelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Rabatt	Sum NOK
SUM AKTIVITET							18 245,00
271001		Rengjøring av ytre bunn Ytre bunn fra vannlinje og ned spyles ren ved hjelp av ferskvannshøytrykksspyle					
		Timer	4,0	TIM	650,00		2 600,00
		Høytrykkspylers	1,0		500,00		500,00
		Miljøgebyr	1,0		990,00		990,00
SUM AKTIVITET							4 090,00
271002		Malingsbeh. av ytre bunn Bare flekker og sår i malingssytem flikkes med primer. Ytre bunn fra vannlinje og ned påføres et strøk med bunnstoff					
		Timer	2,5	TIM	650,00		1 625,00
		ANTIFOULING SEA FORCE 30 DR	80,0	LTR	105,00		8 400,00
		VINYGUARD SØLVGRÅ 88	40,0	LTR	100,00		4 000,00
		KORTTIDSMASKE 3M, 4251	1,0	STK	146,50		146,50
		MASKERINGSTAPE 50MM	2,0	STK	35,00		70,00
SUM AKTIVITET							14 241,50
430001		Ror Påbygging av ror iht. mottatte tegninger.					
		Timer	22,0	TIM	650,00		14 300,00
		Overtidstillegg 50 %	3,0	TIM	190,00		570,00
		VARMVALSEDE STÅLPLATER	320,0	KG	19,00		6 080,00
		NAVRONDELL FOR STÅL	4,0	STK	25,00		100,00
		KAPPEKIVE SAIT-TM	4,0	STK	16,00		64,00
SUM AKTIVITET							21 114,00
301001		Div materiell utlevert skipet Div. materiell utlevert til skipet under verkstedsoppholdet. Div kranassistanse i forbindelse med verkstedsoppholdet.					
		Timer	1,5	TIM	650,00		975,00
		BØYLER 42CM STICK (6MM)	4,0	STK	15,00		60,00
		RULLE M/BLÅ STRIPE STOR DIA.	2,0	STK	26,00		52,00
		RULLEKAR 18CM	2,0	STK	15,00		30,00
		RULLEKAR 11CM	2,0	STK	15,00		30,00
		RULLESKAFT 18CM	5,0	STK	25,00		125,00
		RADIATORPENSEL 25MM	2,0	STK	9,00		18,00
		RADIATORPENSEL 50MM	2,0	STK	16,00		32,00
		RADIATORPENSEL 70MM	2,0	STK	17,00		34,00
		RULLE 10CM 11MM LUGG PAKKE	3,0	STK	10,00		30,00
		RULLE 18CM 15MM LUGG NYLON	5,0	STK	35,00		175,00
SUM AKTIVITET							1 561,00



BERGEN GROUP SERVICES AS

Damsgardsveien 119, 5160 Laksevåg
 E: services@bergengroup.no
 BANK: SpareBank 1SR-Bank ASA

POST: Postboks 14, Laksevåg, 5847 Bergen, Norway
 www.bergengroup.no
 ACC: 32015913850

VAT: NO 993 452 084 MVA Foretaksregisteret
 SWIFT: SPRONO22
 IBAN: NO9132015913850

P: +47 55 54 24 00 | F: +47 55 54 24 01

Ordrenr 816480
Fakturadato 30.05.2016
Kundenr 15279

		Grunnlag	Beløp
Sum linjer			78 773,50
MVA	0.0 %	78 773,50	0,00
Totalt NOK			78 773,50

Lagt inn 1/6-2016

TB



BERGEN GROUP SERVICES AS

Damsgårdsveien 119, 5160 Laksevåg
E: services@bergengroup.no
BANK: SpareBank 1 SR-Bank ASA

POST: Postboks 14, Laksevåg, 5847 Bergen, Norway
www.bergengroup.no
ACC: 32015913850

VAT: NO 993 452 084 MVA Føretaksregisteret
SWIFT: SPRNO22

P: +47 55 54 24 00 | F: +47 55 54 24 01
IBAN: NO9132015913850